PORTARIA N° 04, de 11 de novembro de 2013

A  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  NACIONAL  DE  PROCURADORES-

GERAIS  DE  JUSTIÇA  DOS  ESTADOS  E  DA  UNIÃO  (CNPG),  no  uso  de  suas

competências conferidas pelo Estatuto do CNPG, artigo 15, de 26 de novembro de 2010

e, conforme Ato n° 003/2013 – GNDH, de 12 de agosto de 2013,

              RESOLVE:

Art.  1º  Designar  para  integrarem  à  Comissão  Organizadora  do  1º

Congresso Virtual Internacional do Conselho Naciona l de Procuradores-Gerais do

Ministério  Público  dos  Estados  e  da  União  –  CNPG  os  seguintes  Membros:

FRANCISCO  ANTONIO  SOUTO  E  FARIA ,  Procurador  de  Justiça  (aposentado)  do

Estado do Rio de Janeiro; MARCOS ANDRÉ CHUT , Procurador de Justiça do Estado do

Rio de Janeiro;  ANDRÉ LUIS TABOSA DE OLIVEIRA , Promotor de Justiça do Estado

do Ceará;  ANDRÉ LUIS ALVES DE MELO , Promotor de Justiça do Estado de Minas

Gerais; BRUNO FEROLLA , Promotor de Justiça do Estado do Rio de Janeiro e LILIAN

MOREIRA PINHO, Procuradora de Justiça do Estado do Rio de Janeiro.

Art. 2º Designar para a função de Presidente da Comissão Organizadora

do  1º  Congresso  Virtual  Internacional  do  Conselho  N acional  de  Procuradores-

Gerais  do  Ministério  Público  dos  Estados  e  da  União  –  CNPG  o  Procurador  de

Justiça (aposentado) do Estado do Rio de Janeiro  FRANCISCO ANTONIO SOUTO E

FARIA.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

     EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHlDO